

GMINA JEZIORANY

Plac Zamkowy 4, 11-320 Jeziorany

tel. (89) 539 27 41, fax (89) 539 27 60

NIP 739-38-40-449

REGON 510743551

Jeziorany, dnia 18.04.2017 r.

Wszyscy Wykonawcy

BR-ZP.271.3.2017

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych /Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm./ przekazuję treść pytań i odpowiedzi na pytania Wykonawców w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na

"Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej we Franknowie na działce nr 205"

WYKONAWCA I

Pytanie 1

Prosimy o udostępnienie szczegółów lub grubości poszczególnych warstw podbudowy na jezdni, zjazdach i chodniku (warstwa odsączająca, podsypka cementowo-piaskowa).

Odpowiedź:

W zał. nr 9 do SIWZ w wierszach 8 i 14 podano żądane informacje.

Pytanie 2

Jakiej grubości powinna być kostka na chodniku? Istnieją rozbieżności w dokumentacji.

Odpowiedź:

Kostka na chodniku winna być 8 cm

Zapis Rozdziału 3 ust. 2 lit. b.2. Ciąg pieszcy w wierszu 3 str. 3 SIWZ i w zał. nr 7 pkt. 2 lit. b.2 Ciąg pieszcy

"Ciąg pieszcy umiejscowiony po północnej stronie drogi

wzdłuż nieruchomości: 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11A, 12, 13, 14 (sklepy i świetlica).

Wykonanie ciągu pieszcego o szerokości 1,3 m i długości 612 mb z kostki brukowej 8 cm

Parametry ciągu pieszcego po przebudowie:

- szerokość 1,3 m, długość 612 mb,

- kostka brukowa 8 cm,

- warstwa odsączająca w korycie,

- podsypka cementowo-piaskowa."

i w zał. nr 7 pkt. 2 lit. b.2 Ciąg pieszcy

oraz

w zał. nr 9 OBMIAR w poz. 13 "jest- ...o grubości 6 cm ..." zmieniam na " ... o grubości 8 cm ..."

Pytanie 3

Prosimy o przedstawienie szczegółu zjazdu/wjazdu (z obramowaniem krawężników) od strony chodnika oraz od drugiej strony

Odpowiedź:

Wjazdy bez obramowań (zaniżone) od strony ulicy krawężnik lizujący z ulicą.

Pytanie 4

W którym miejscu należy wbudować ściek korytkowy? Prosimy o szczegół w miejscu zjazdów/wjazdów

Odpowiedź:

Korytka ściekowe po stronie od drogi powiatowej Nr 1420N.

Zapis Rozdziału 3 ust. 2 lit. b.1. Droga wiersz 2 str. 3 SIWZ

"Kanał ściekowy umiejscowiony po południowej stronie drogi wzdłuż nieruchomości:

43, 42, 41, 40, 39, 38, 37, 36, 35C, 35B, 35A, 34 - kościół parafialny, 32, 31, 28."

Pytanie 5

Czy ilości krawężników i korytek ściekowych są podane prawidłowo? Z naszych wyliczeń wynika, że powinno być ich więcej, ze względu na: początek, zakończenie i długość jezdni oraz obramowania wjazdów. Zwracamy się o zredagowanie przedmiaru.

Odpowiedź:

Z wyliczeń Zamawiającego wynika, że ilość podano prawidłowo.

W Rozdziale 12 w ust. 2 w w. 7 i 8 str. 13 jest zastrzeżenie do przedmiaru,

cytuje: "Zamawiający dodatkowo przekazuje przedmiary robót z wykazem zjazdów z zastrzeżeniem, że stanowią one jedynie podstawę informacyjną."

Pytanie 6

W pozycji 14 przedmiaru prawdopodobnie doszło do pomyłki. Prosimy o poprawienie ilości.

Odpowiedź:

W zał. nr 9 do SIWZ w wierszu 14 winno być 6578,00 m2

Pytanie 7

W przedmiarze nie ujęto wykonanie koryta i wykonania warstwy odsączającej na zjazdach. Prosimy o uzupełnianie przedmiaru o te braki.

Odpowiedź:

1. W zał. nr 9 do SIWZ w wierszu 7 ujęto wykonanie koryta.
2. W zał. nr 9 do SIWZ w wierszu 8 ujęto wykonanie warstwy odsączającej.

Pytanie 8

W przedmiarze nie ujęto wykonania koryta na chodnikach. Prosimy o uzupełnianie przedmiaru o te braki.

Odpowiedź:

W zał. nr 9 do SIWZ w wierszu 14 ujęto korytowanie pod chodnik. Przedmiar w SIWZ ujęty jest jako informacyjny, pomocniczy.

Pytanie 9

W przedmiarze nie ujęto wywozu urobku z korytowania chodnika i zjazdów. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o te braki.

Odpowiedź:

1. Materiał rozbiórkowy ma być składowany na Placu Budowy i będzie na bieżąco zabierany przez Zamawiającego.
2. W zał. nr 9 do SIWZ ujęto wywóz urobku na odległość do 1 km.
3. Przedmiar w SIWZ ujęty jest jako informacyjny, pomocniczy.

Pytanie 10

Czy znaki ujęte w przedmiarze robót są do przestawienia, czy mają być nowe, dostarczone przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Znaki nowe zakupuje i montuje Wykonawca.

Z up. BURMISTRZA

Marcin Frączek
Za Burmistrza